ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09. 2015 года                                                                                        № 36 - пг

                                                              с. Азей

Об отмене постановления администрации
Азейского сельского поселения от 02.10. 2013 года
№ 36-пг

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановления администрации Азейского сельского поселения от 02.10. 2013 года № 36-пг «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих администрации Азейского сельского поселения в связи с утратой доверия».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейского вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Азейского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                      Е.Н.Семенова